УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 9

01.09.2023
ПРИКАЗ

г.Невинном леек
№ 69/1 -К

О реализации целевой модели наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-
145 "Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества
обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального образования,
в том числе с применением лучших практик обмена опытом межд\
обучающимися", с целью достижения результата регионального проекта
«Современная школа» национального проекта «Образование»,
п р и к а з ы в а ю :
1. Начать реализацию в 2023-2024 учебном году целевой модели
наставничества.
2. Назначить кураторами реализации целевой модели наставничества в МБОУ
гимназии №9 :

* Сошникову О.В.., Берестову Г.А., Цекагшбзову Ф.Р заместителей
директора по УВР, кураторами наставничества педагогических
работников;

3. Утвердить:
4. 3.1. Дорожную карту реализации целевой модели наставничества в МБОУ

гимназии № 9 на 2023 -  2024 учебный год (Приложение 1);

5.

3.2. Программу целевой модели наставничества в МБОУ гимназии №9
2023-2024 учебный год (Приложение 2).

за собой.Контроль за исполнением

на

Директор МБОУ гимназии № 9 О.А.Сверкунова